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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 1 100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2023 2 205 507,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 203 507,00 0,00 2 203 507,00

2024 7 548 016,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 7 248 016,00 0,00 7 248 016,00

2025 10 715 817,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 10 415 817,00 0,00 10 415 817,00

2026 16 899 350,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 16 599 350,00 0,00 16 599 350,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 1 360 100,00 348 910,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 190,00 0,000,00 0,00

2023 2 454 102,00 250 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 102,00 2 203 507,000,00 0,00

2024 7 548 016,00 299 405,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 248 611,00 7 248 016,000,00 0,00

2025 10 715 817,00 299 405,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 416 412,00 10 415 817,000,00 0,00

2026 16 899 350,00 299 405,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 599 945,00 16 599 350,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

2023 -248 595,00 0,00 248 595,00 0,00 0,00 248 595,00 248 595,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 810,00 11 190,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 -248 000,00 595,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 595,00 595,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 595,00 595,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 595,00 595,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% -248,56% -6 425,23% -1 048,03% NIE NIE-248,56%

2023 0,00% -12 400,00% -6 121,08% -743,87% NIE NIE-12 400,00%

2024 0,00% 0,20% -7 886,26% -2 509,05% NIE NIE0,20%

2025 0,00% 0,20% -7 892,22% -2 515,01% NIE NIEx

2026 0,00% 0,20% -7 898,39% -2 521,18% NIE NIEx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 203 507,00 0,00 0,00 0,000,00 2 203 507,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 248 016,00 0,00 0,00 0,000,00 7 248 016,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 10 415 817,00 0,00 0,00 0,000,00 10 415 817,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 16 599 350,00 0,00 0,00 0,000,00 16 599 350,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 466 690,00 0,00 2 203 507,00 7 248 016,00 10 415 817,00 16 599 350,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 466 690,00 0,00 2 203 507,00 7 248 016,00 10 415 817,00 16 599 350,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 36 466 690,00 0,00 2 203 507,00 7 248 016,00 10 415 817,00 16 599 350,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 36 466 690,00 0,00 2 203 507,00 7 248 016,00 10 415 817,00 16 599 350,00

1.3.2.1
Modernizacja sieci wodociągowej w gminach Mszana i Godów -
Poprawa infrastruktury wodociągowej w gminie Mszana i Godów

Międzygminny Związek
Wodociągów i
Kanalizacji w

Wodzisławiu Śląskim

2022 2026 5 000 000,00 0,00 250 000,00 950 000,00 1 425 000,00 2 375 000,00

1.3.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej w gminach Gorzyce, Marklowice, Radlin,
Rydułtowy i Wodzisław Śląski - etap II - budowa kanalizacji sanitarnej

Międzygminny Związek
Wodociągów i
Kanalizacji w

Wodzisławiu Śląskim

2022 2026 31 466 690,00 0,00 1 953 507,00 6 298 016,00 8 990 817,00 14 224 350,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 36 466 690,00

1.a 0,00

1.b 36 466 690,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00

1.1.2 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 36 466 690,00

1.3.1 0,00

1.3.2 36 466 690,00

1.3.2.1 5 000 000,00

1.3.2.2 31 466 690,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIV/51/2022 z dnia 2022-10-26
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